Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от  15 февраля  2021 года

                              №4/15 – 5
О председателе Молодежной избирательной
Комиссии при Шумерлинской городской
Территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем Молодежной избирательной комиссии при Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии

Шумерлинская городская  территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии при Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии Хренова Анастасия Алексеевна, 2001 года рождения, студентку Чебоксарского института (филиал Московского политехнического университета), предложенную в состав комиссии Собранием избирателей по месту жительства.
2. Председателю Молодежной избирательной комиссии при Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии Хреновой А.А провести организационное заседание комиссии не позднее 20 марта 2021 года.

Председатель

Шумерлинской городской ТИК
                        / С.И. Сазонова/

Секретарь

Шумерлинской городской ТИК                                      / А.В. Вушнякова/